

# Relatório de Proposta Comercial Definitiva

## Altieres Leite Carolino

CPF/CNPJ: 16.837.482/0001-79  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Altieres Leite Carolino  
 CPF representante legal: 08968975400  
 E-mail representante legal: altierescz@hotmail.com

## Propostas Definitivas

### Altieres Leite Carolino

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Cartaz impresso com papel com tintas a base de solvente e qualidade de grande formato, 33x48cm	CLICKART	CLICKART	100	2,66	266,00
0004	Cartaz impresso com papel com tintas a base de solvente e qualidade de grande formato 2,0x1,0 (Lamb Lamb)	CLICKART	CLICKART	20	9,78	195,60
0008	Lona Front 280g em Impressão Digital com tinta a base de solvente, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	120	31,00	3.720,00
0009	Lona Front 380g em Impressão Digital com tinta a base de solvente, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	100	24,78	2.478,00
0011	Identificador de Mesa em Acrílico com Corte a Laser	CLICKART	CLICKART	100	14,80	1.480,00
0016	Adesivos em Impressão Digital com impressão digital com tinta a base de solvente e com verniz bi-componente INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	70	9,80	686,00
0019	Placa luminosa Face única em Lona Back Light 440g com lampadas de led, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	50	117,00	5.850,00
0022	Painel em Metalon galvanizado revestido com Lona Front 440g em Impressão Digital e tinta a base de solvente e aplicação de verniz bi-componente INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	60	78,00	4.680,00
0023	Placa com revestimento em ACM 3mm pintura poliéster com lamina 0,21, estrutura em metalon galvanizado 30x20mm e fixação e acabamentos com fita fupla face vhb 3M tipo 160 arquitetura, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	CLICKART	CLICKART	90	192,00	17.280,00
0024	Letras caixa alta em Chapa de PVC expandido pintura PU automotiva, aplicação de primer na base INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	50	378,00	18.900,00
0025	Letras caixa alta em Chapa de ACM com pintura PU automotiva, aplicação de primer na base INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	45	347,00	15.615,00
0026	Acrílico CRISTAL 2mm recortado em laser INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	50	178,00	8.900,00
0027	Acrílico Colorido 2mm recortado em laser INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	30	178,00	5.340,00



0028	Acrílico CRISTAL 3mm recortado em laser INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	35	198,00	6.930,00
0029	Acrílico CRISTAL 4mm recortado em laser INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	20	268,00	5.360,00
0030	Placa em Acm com Iluminação em led e fonte 12v blindada, revestimenta em ACM 3mm pintura poliéster com lamina 0,21, estrutura em metalon galvanizado 30x20mm e fixação e acabamentos com fita fupla face vhb 3M tipo 160 arquitetura, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	CLICKART	CLICKART	50	185,00	9.250,00
0031	Lona Front 440g em Impressão Digital com tintas a base de solvente, com acabamento de Ilhós INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	70	28,46	1.992,20
0035	Faixa em Lona Front 440g com I+B16:B42 Impressão Digital com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	70	29,80	2.086,00
0036	Toldo em Estrutura Metalica com Cobertura em Lona INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	15	147,00	2.205,00
0037	Toldo Cortina para Proteção de Sol e Chuva INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	15	149,00	2.235,00
0038	Adesivos 0,10 em Impressão Digital com impressão digital com tinta a base de solvente INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	150	28,77	4.315,50
0039	Adesivos transparente 0,10 em Impressão Digital com impressão digital com tinta a base de solvente INSTALADO	CLICKART	CLICKART	80	31,50	2.520,00
0040	Adesivo refletivo com impressão digital e tinta a base de solvente, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	30	78,00	2.340,00
0041	Adesivo Automotivo 3 anos 0,10 com Recorte Eletrônico, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	150	37,88	5.682,00
0042	Placa de PS 2mm com adesivo 0,10 com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	100	66,55	6.655,00
0043	Placa de PS 3mm com adesivo 0,10 com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	60	62,50	3.750,00
0044	Faixa em Lona Front 380g com Impressão Digital com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	120	24,88	2.985,60
0045	Banner's em Lona Front 380g com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	120	24,77	2.972,40
0046	Placa de PVC 2mm com adesivo 0,10 com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	100	59,89	5.989,00
0047	Placa de PVC 3mm com adesivo 0,10 com impressão digital com tinta a base de solvente	CLICKART	CLICKART	50	62,50	3.125,00
0048	Lona Front 440g em Impressão Digital com tinta a base de solvente, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	80	23,88	1.910,40
0049	Lona Front 440g trama 1000x1000 em Impressão Digital com tinta a base de solvente, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	80	27,88	2.230,40



0050	Policarbonato 4mm	CLICKART	CLICKART	80	111,00	8.880,00
0051	Lona Front 440g em Impressão Digital e tinta a base de solvente, com aplicação de verniz bi-componente INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CLICKART	CLICKART	80	27,88	2.230,40
0052	Troféu em Acrílico	CLICKART	CLICKART	60	16,58	994,80
0053	Medalha em Acrílico	CLICKART	CLICKART	200	4,75	950,00
0054	Comenda em Acrílico	CLICKART	CLICKART	50	17,88	894,00
TOTAL				2.750		173.873,30

## S F DE SOUZA IMPRESSOS

CPF/CNPJ: 20.385.922/0001-71  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: SANDRO FARIAS DE SOUZA  
 CPF representante legal: 03113398401  
 E-mail representante legal: estelarartesgraficas@gmail.com

## Propostas Definitivas

### S F DE SOUZA IMPRESSOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	Cartaz impresso com papel com tintas a base de solvente e qualidade de grande formato 1,0x0,75 (Lamb Lamb)	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100	3,59	359,00
0003	Cartaz impresso com papel com tintas a base de solvente e qualidade de grande formato 1,50x1,0 (Lamb Lamb)	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100	6,49	649,00
0005	Papel impresso com papel com tintas a base de solvente e qualidade de grande formato Outdoor 900x300	CONFORME EDITAL	PROPRIA	15	109,99	1.649,85
0006	Adesivo Jateado 0,10 com impressão digital com tinta a base de solvente, com aplicação, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	120	39,99	4.798,80
0007	Banner*s em Lona Front 440g com impressão digital com tinta a base de solvente	CONFORME EDITAL	PROPRIA	120	34,99	4.198,80
0010	Identificador de Porta em Acrílico com Corte a Laser	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100	18,99	1.899,00
0012	Sinalização Interna (AVISOS) em Acrílico com Corte Laser	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50	19,99	999,50
0013	Adesivos automotivo Ritrama 3 anos com Impressão	CONFORME EDITAL	PROPRIA	250	44,99	11.247,50
0014	Digital com tinta a base de solvente, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80	49,99	3.999,20
0015	Adesivos em Impressão Digital com Recorte INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80	54,99	4.399,20
0017	Totem em ACM com revestimento frente e verso, acm 3mm pintura poliester com lamina 0,21, estrutura em metalon galvanizado 50x30mm e fixação e acabamentos com fita fúpla face vhb 3M tipo 160 arquitetura, letras em acrílico. Base de ferro a ser chumbada em local, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	15	1.149,00	17.235,00
0018	Placa luminosa frente e verso em Lona Back Light 440, lampadas de led, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50	119,99	5.999,50



0020	Painel em Metalon galvanizado 20x20, revestido com Lona Front 440g de trama 1000x1000 e Impressão Digital com tinta a base de solvente INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	85	94,99	8.074,15
0021	Painel em Metalon galvanizado 20x20, revestido com Lona Front 380g de trama e Impressão Digital com tinta a base de solvente INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	90	68,50	6.165,00
0032	Lona Front 380g em Impressão Digital com tintas a base de solvente, com acabamento de Ilhós INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50	38,99	1.949,50
0033	Lona Back Ligth 440g em Impressão Digital INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50	32,99	1.649,50
0034	Painel com revestimento em ACM 3mm pintura poliester com lamina 0,21, estrutura em metalon galvanizado 20x20mm e fixação e acabamentos com fita fupla face vhb 3M tipo 160 arquitetura, INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100	139,99	13.999,00
TOTAL				1.455		89.271,50

